



Berättelse för verksamhetsåret 20110

Styrelsen för SVK Södra avdelning får härmed avge följande berättelse för avdelningens 57:e verksamhetsår.

Organisation

Styrelse

Ordinarie

Patrik Sjöström	ordförande
Bengt Edqvist	Martinuck — vice ordförande
Rikard Andersson	sekreterare
Agneta Ericsson	kassör
Mats Jernetz Cecilia Landén	ledamot
Christer Malm	ledamot
Jarri Sandström	ledamot
Bengt Edqvist	

Arbetsutskott

Patrik Sjöström,
Rikard Andersson
Agneta Ericsson

Revisorer

Ordinarie

Per Åsheim
Jöns-Lennart Andersson

Suppleanter

Bodil Ljung
~~Lars~~-Henning Strand

Valberedning

Lotta Fogde Andreasson, sammankallande
Ingmar Tykesson
Martin Bruck

Övriga funktionärer

Provredovisare ordinarie prov	Cecilia Landén
Provredovisare särskilda prov: —	Carina Follstam
Provredovisare viltspår	Ingmar Tykesson



Information, sponsring, utbildning

Jarri Sandström, sammankallande
Annika Rönnerling, lokalredaktör
Kajsa Braide, hemsida

Utställningskommitté

Cecilia Landén, sammankallande
Kristina Andersson²
Marianne Lindström²

formaterade: Teckensnitt: Inte Fet, Teckenfärg: Auto

formaterade: Teckenfärg: Auto

Provkommitté

Christer Malm
Bengt Edqvist
Patrik Sjöström
Stefan Nilsson
Tommy Olsson, pokalfogde
Göran Lang, apportvilt

Provredovisning undergrupp jaktprov
Cecilia Landén, ansvarig provredovisning
Lena Karén
Ingmar Tykesson
Carina Follstam

Verksamhet

Styrelsemöten

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju⁶ protokollförda styrelsemöten och ett^{te} arbetsmöte.

Årsmöte

Årsmötet hölls den 17 mars på Hurva Gästgivaregård. Ordförande samt ca 40 medlemmar deltog. Sedvanliga årsmötesförhandlingar och årsmötet avslutades med prisutdelning och middag.

Medlemmar

2011-12-31 var medlemsantalet i SVK Södra 261 stycken, vilket är en minskning med 12 sedan förra året. Avdelningen minskar stadigt sedan ett antal år tillbaka med 10-15 medlemmar.



formaterade: Teckenfärg: Auto

Debattafton

Den 17 februari diskuterade drygt 40 av lokalavdelningens medlemmar interna och externa angelägenheter på Hurva Gästgivaregård. SVK Södra bjöd deltagarna på förtäring.

Klubbmästerskap och uttagning

Klubbmästerskap och uttagning inför matchen mot de engelska hölls på Rinkaby den 20 mars där Lars-Henning Strand stod som markvärd. Hela 20 hundar dök upp varav 5 unghundar. Sten Rönnerling dömde evenemanget. För att stimulera fler unghundar till att delta beslutades det att ett pris skulle delas ut till bästa unghund och ett till bästa "vuxenhund". Till bästa unghund utsågs Lillös Sibelle, Per Åsheim och i vuxenklassen stod makarna Sjöströms Aha Lt Jähkel som segrare för andra året i rad. Uttagna till matchen blev Aha Lt Jäkel, Claesbon's Quick Road, Stenbitens Il Cane, Avenbokens Nelly, Stenbitens Dollar samt Berlioz.

Match mot SFK

Matchen mot de engelska gick av stapeln på Bjärsjölagård och Hejdeholm den 27 mars. Sten Rönnerling hade utsetts som domare även här. Vorstehklubben representerades av de fyra strävåren enligt ovan. Från SFK:s sida var det trevligt nog en mer blandad raspalett, en pointer, en gordonsetter och två irländska settrar. Efter dagens slut kunde Sten inte skilja lagen åt utan matchen bedömdes som oavgjord. Till bästa hund utsågs Claesbon's Quick Road, Rikard Andersson.

Unghundsträff

Unghundsträffen hölls den 10 april på Svalöv-Weibulls marker utanför Svalöv. Fint väder och härliga stubbar samt 10-talet ystra unghundar med förare som skulle få chansen att röra på benen under Cay Nilssons och Bengt Edqvists ledning. Till lunch hade temperaturen nått 17 grader och hundarna var tämligen matta, så dagen avslutades med diskussion och grillning.

Ordinarie viltspårprov

Viltspårprov anordnades den 22 maj i Fulltofta, Hörby, där Stiftelsen Skånska Landskap välvilligt upplåter sina marker. Provet var öppet för alla raser och 14 hundar deltog. I anlagsklass deltog 7 hundar där 5 hundar blev godkända. I öppenklass deltog 7 hundar med 3 stycken 1:a pris. Domare vid provet var Martin Bruck, Bo Olofsson, Carina Lundström, Arne Johansson och Ingmar Tykesson



Rörliga viltspårprov

SVK Södra har hållit 161 rörliga viltspårprov mot 91 föregående år. Av proven var 77 i anlagsklass och 87 i öppenklass. Resultat i anlagsklass blev 59 godkända och 18 ej godkänd. I öppenklass fick 53 hundar 1:a pris, 12 hundar 2:a pris och 9 hundar 3:e pris. 13 hundar blev ej godkända i öppenklass. De rörliga proven har dömts av Ingmar Tykesson, Arne Johansson, Martin Bruck, Bo Olofsson, Carina Follstam-Lundström, Mikael Joelsson och Anders Pedersen. Fördelning på raser: strävårig vorsteh 9, korthårig vorsteh 9 och kleiner münsterländer 3. Övriga raser 143.

Viltspårdomarkonferens

En viltspårdomarkonferens arrangerades den 25 september av SVK Södra tillsammans med SSRK och Schweisshundklubben. Vid konferensen som hölls i Kågeröd deltog 11 personer.

Syftet med konferensen var att gå igenom de nya viltspårregler som börjar gälla 2012 01 01. Under konferens genomfördes ett ”prov” enligt de nya reglerna och diskuterades då hur bedömning mm skall ske.

Kurser

Under året har en kurs i grunddressyr och apportering arrangerats med 1 deltagare från Vorstehklubben. Kursen dirigerades av Cay Nilsson och Marianne Lindström i Saxtorp.

En fältkurs har under året arrangerats av Stefan Nilsson i Tomelilla med totalt 11 deltagare.

Kurs i viltspår och eftersök hölls i Finnstorp samt Klåveröd på Söderåsen under ledning av Ingmar Tykesson och Martin Bruck. Vid kursen deltog 16 hundar, varav 4 tillhörande SVKs raser, med mål att uppnå godkänt resultat i viltspårprov anlagsklass eller pris i öppenklass.

Träningsträffar

Träningsträffar i eftersöksgrenarna hölls hos Arne Johansson i Storaryd, Perstorp den 8 maj och i Fogdaröd, Höör den 29 maj under ledning av bl.a. Arne Johansson, Bengt Edqvist och Rikard Andersson med runt 15-talet deltagare per tillfälle.

Fullmäktige

Vorstehklubben centralt höll fullmäktige på Scandic Hotell i Upplands Väsby den 14-15 maj. SVK Södra representerades av Patrik Sjöström och Agneta Ericsson.



Ordinarie prov i eftersöksgrenar

Den 30 juli genomfördes SVK Södras ordinarie prov i eftersöksgrenar i Mala, Hässleholm. Paul Nilsson var både markvärd och provledare. Domare var Patrik Sjöström, Arne Johansson och Anna Berg. Rikard Andersson var domarelev.

42 hundar kom till start, varav 7 st elit-, 27 st öppen- och 8 st unghundsklass. I elitklass utdelades 7 st 10:or varav 2 st dubbeltior till och Konni vom Quellenhof, bådad med Anders Borgström som förare.

I öppenklass utdelades 29 st 10:or varav hela 11 dubbeltior. I unghundsklass delades det ut 8 st 10:or varav två dubbeltior.

Bästa vatten ukl; Pimens Wilde, Satu Hägg

Bästa spår ukl; Teiens Carbon, Susanne Gullin

Bästa vatten ökl; Basco vom Steinhuder Meer, Jonas Edelswärd

Bästa spår ökl; Vilda, Victor Paulsson

Bästa vatten ekl; Carlos vom Taubmoos, Anders Borgström

Bästa spår ekl; Skådalas Diesel, Tina Bruck

Höstutställningen

2011 års utställningsverksamhet var planerad att arrangera tvådagars utställning 26-27/11 i Åstorps Boulehall, med möjlighet att ställa ut sin hund för två domare på två dagar. Pga. för få anmälda hundar var vi tvungna att ställa in den ena dagen.

Utställningsträning hölls 25/11 där Annette Erlandsson, som ledare, gav kloka och bra råd till deltagarna.

Domare var Börje Johansson som för första gången tog sig an våra raser. Det blev en härlig dag med 43 hundar som bedömdes med följande resultat:

BIS Valp Kleiner Münsterländer **Münsterkullens Balroq** SE20656/2011 Ägare Kyttä Åse, Hisings Kärra

BIS-1 Strävårig Vorsteh **Trollängens Ragnhild** SE13954/2010, Ägare Erlandsson Anette, Åled

BIS-2 Kleiner Münsterländer **Contramarkens Hazel** S53579/2009 Ägare Follstam Lundström Carina, Ljungbyhed

BIS-3 Korthårig Vorsteh **Michrima Chili** S62550/2007. Ägare Hagman Elisabeth, Åstorp



Efter utställningen höll agronomstudenten Rickard Henriksson sitt föredrag om utvärderingen av SVK:s jaktprovsresultat.

Jakt- och fiskemässan Bosjökloster

Skånska jakt och fiskemässan på Bosjökloster anordnades den 27 och 28 augusti. Till följd av sjukdom uteblev SVK Södra från utställningen i år. Det är alltid problem att få till ett deltagande från vår sida eftersom det krockar med ripjakten. Vi får starkt överväga hur vi skall göra med vårt deltagande framöver.

Proveckan & Skåneprovet

Fältprov 12 oktober

Prov på tre olika platser:

Norrvidinge, domare Anna Berg, domarelev Ulli Weiser

Lödeköpings, domare Patrik Sjöström, domarelev Jonas Seger

Reslövsgården, domare Fredrik Lilliehöök, domarelev Rikard Andersson

I unghundsklass startade 6 hundar varav 3 gick till pris. Stenbitens Blanka, Sten Rönnerling och Teiens Mieta, Dag Teien fick båda 170 poäng och 1:a pris.

I öppenklass blev manfallet stort och av 14 startande gick endast två till pris. Michrima Charlie, Martin Hagman fick 140 poäng och ett 3:e pris och Lillhedens E Speja, Johan Karén fick 128 poäng och ett 3:e pris.

För elithundarna gick det bättre och av 10 hundar gick 7 till pris. Bäst lyckades Bakkevaenget H Trolle, Jan Damkjaer och Gizmo, Sten Rönnerling som båda uppnådde 180 poäng och 1:a pris.

Fältprov 13 oktober

Prov på Bollerup som dömdes av Anders Braide och domarelev Jonas Seger samt på Reslövsgården som dömdes av Ingmar Axelsson och domarelev Ulli Weiser.

I unghundsklass startade 6 hundar, men endast en gick till pris. Stenbitens Blanka uppnådde 178 poäng och ett 1:a pris.

I öppenklass startade 11 hundar varav tre gick till pris. Bäst resultat fick Skogs Keino, Rolf Andréasson med 180 poäng och ett 1:a pris. Även Carnbrings Busy, Henrik Merin, fick ett 1:a pris med 165 poäng.



I elitklass startade 5 hundar varav två gick till pris. Bäst resultat fick Gizmo, Sten Rönnerling, med 170 poäng och ett 1:a pris.

Skåneprovet Skabersjö (14)-15 oktober och fältprovet 16 oktober

På Skabersjös och Bo Rosengrens marker genomfördes årets Skåneprov med Anna Berg, Lisa Danielsson, Lars Lööv och Patrik Sjöström som domare. Domarelever var Jonas Seger, Ulli Weiser och Rikard Andersson. Jonas Seger gjorde dessutom sin aspiranttjänstgöring på eftersöksgrenarna i elitklassen på fredagen.

10 hundar startade i unghundsklassen. Av dessa gick 3 till pris. Högsta poängen, 176, fick Teiens Mieto, Dag Teien och därmed ett 1:a pris.

Dubbelt så många, 20 st, startade i öppenklass och 8 hundar gick till pris. Bäst lyckades Lillös Siri, Christian Olsson som fick 180 poäng och ett 1:a pris och som dessutom tilldelades Anders Bertilssons fina vandringspris "Kniven". Även Prästgårdens B-Yazza, Joakim Ekelöf och Kimmax Caruso, Jarri Sandström fick varsitt 1:a pris.

I elitklass startade 7 hundar varav två gick till pris. Bogeskovens Gus, Per Ivanhoe var outstanding med sina 187 poäng. Ekipaget blev också utsedda till bästa vattenhund. Bästa spårhund blev Skådalas Isak, Eva Björk.

Som en efterföljare till Skåneprovet hölls i vanlig ordning ett delat fältprov i alla klasser på söndagen den 16 oktober. Domare var Dag Teien, Lisa Danielsson och Lars Lööv. Domarelever var Ulli Weiser och Jonas Seger.

7 hundar startade i unghundsklassen. Två av dessa gick till pris. Bäst resultat fick Lille-Skovbo's Ciras, Jim Lundqvist som tilldelades ett 2:a pris med 160 poäng. I öppenklass startade 15 hundar och två gick till pris. Bäst lyckades Skogs Kira, Karl-Oskar Lund som med 164 poäng tilldelades ett 1:a pris. Av 7 hundar i elitklass gick två till pris. Skådalas Isak, Eva Björk uppnådde högsta poängen, 158 och ett 2:a pris.

Sena elitprovet

På lördagen den 5 november dömde både Anette Laursen från Danmark och Anna Berg. Robert Lundgren gjorde dessutom sin aspiranttjänst. Provledare och markvärd var Stefan Nilsson. Av 19 startande hundar på lördagen gick hela 12 till pris och 9 av dem till 1:a pris. Segern delades mellan två danska ekipage. Bakkevaenget H Trolle, Allan Grundal och Kaerholt Emma, Jesper Kjaerulff Hansen fick båda 180 poäng.



På söndagen den 6 november startade 12 hundar varav 7 gick till pris. Bäst gick det för Skådalas Isak, Eva Björk som fick 180 poäng.

formaterade: Svenska (Sverige)

Formaterat: Brödtext, Indrag: Vänster: 0 cm

Särskilda prov

16 särskilda prov har arrangerats, 6 fältprov, varav 1 vårprov och 10 eftersöksprov. Antal deltagande hundar och priser som delats ut presenteras i tabellerna nedan (2010 års siffror inom parantes)

formaterade: Teckensnitt: Inte Fet

Antal deltagande hundar				
	UKL	ÖKL	EKL	Summa
Eftersök	14 (28)	44 (56)	20 (32)	78 (116)
Fält	11 (0)	22 (10)	7 (14)	40 (24)
				Tot: 118 (140)

Resultat				
	UKL	ÖKL	EKL	Summa
<u>1:a pris</u>	2 (0)	4 (1)	1 (6)	7 (7)
<u>2:a pris</u>	1 (0)	6 (7)	4 (7)	11 (14)
<u>3:e pris</u>	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
				Tot: 18 (19)

Resultat				
	UKL	ÖKL	EKL	Summa
1:a pris	0 (1)	1 (10)	6 (0)	7 (11)
2:a pris	0 (3)	7 (11)	7 (6)	14 (20)
3:e pris	0 (0)	0 (1)	0 (0)	0 (1)
				Tot: 21 (32)

Formaterat: Normal, Indrag: Första raden: 0 cm



Formaterat: Indrag: Vänster: 0 cm

formaterade: Teckensnitt:Fet

Formaterat: Rubrik 1

24 särskilda prov har arrangerats, 8 fältprov och 16 eftersöksprov. Antal deltagande hundar och priser som delats ut presenteras i tabellerna nedan (2008 års siffror inom parantes).

	Antal deltagande hundar					Resultat			
	UKL	ÖKL	EKL	Summa		UKL	ÖKL	EKL	Summa
Eftersök	15 (40)	64 (58)	30 (34)	109 (128)	1:a pris	1 (2)	10 (7)	0 (2)	11 (11)
Fält	10 (16)	30 (18)	7 (3)	47 (37)	2:a pris	3 (1)	11 (4)	6 (0)	20 (5)
			Tot:	156 (169)	3:e pris	0 (0)	1 (0)	0 (0)	1 (0)
					Tot:				32 (16)

Formaterat: Rubrik 1, Indrag: Vänster: 0 cm

Hemsidan

Kajsa Braide har som vanligt lagt ner ett stort jobb med att hålla hemsidan uppdaterad. Mycket jobb har också gjorts av Agneta Ericsson vad gäller t.ex. resultatuppdatering.

Ny domare

Under hösten gjorde Rikard Andersson aspirantjänst i eftersöksgrenarna och är nu auktoriserad att döma dessa.

Formaterat: Normal, Indrag: Vänster: 1,27 cm

Under året har en ny och ordentligt förbättrad bildhantering på hemsidan tillkommit. Kajsa Braide har som vanligt lagt ner ett stort jobb med att hålla hemsidan uppdaterad. Mycket jobb har också gjorts av Agneta Ericsson vad gäller t.ex. resultatuppdatering.

Formaterat: Normal

Tack



Styrelsen vill framföra sitt innerliga och varma tack till alla markägare, funktionärer, domare, sponsorer och deltagare. Utan er hjälp och deltagande hade inte detta varit genomförbart.

Patrik Sjöström
Ordförande

Bengt Edqvist
Vice ordförande

Rikard Andersson
Sekreterare

Agneta Ericsson
Kassör

Cecilia Landén
Ledamot

Christer Malm
Ledamot

Jarri Sandström
Ledamot

formaterade: Teckenfärg: Auto